
C.D.S RAGAZZI/E 
Finale Regionale 
Organizzazione: SINTOFARM ATLETICA - Reggiolo, 13 giugno 2009 
 
RISULTATI 
 

C.D.S. RAGAZZE 
Clas. Regione Società Prov. Comune Punti   

1 MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA MO   332.0 13 
2 PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST PR   321.0 13 
3 RA093 ATL. LUGO RA   309.5 13 
4 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA RE   288.5 13 
5 RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM RE   271.0 13 
6 BO427 CSI SASSO MARCONI BO   253.5 13 
7 PR484 A.ATL. INTERFLUMINA PR   242.5 12 
8 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS BO   235.0 12 
9 PC085 A.S. ATL. FARNESE PC   231.5 13 
10 PC084 ATL. PIACENZA PC   223.0 13 
11 BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. BO   204.0 12 
12 FE026 CUS FERRARA FE   191.0 13 
 

 
 
RISULTATI 
 

60 PIANI RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:57   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 815 CILLI Luca 1996 RM RA093 ATL. LUGO 8.02 30.0 
2 5 689 MALAGUTTI Marcello 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.22 29.0 
3 3 997 SAZZAD Hossain 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32 27.0 
4 2 591 TONIONI Giacomo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34 26.0 
5 1 683 LAMA Francesco 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.49 24.5 
6 6 852 BENETTI Francesco 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.53 23.0 
Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:00   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 



1 4 885 LOMBARDINI Michele 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.23 28.0 
2 2 806 RAVAGLIA Oscar 1996 RM RA093 ATL. LUGO 8.49 24.5 
3 5 548 PERAZZOLI Lorenzo 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.74 22.0 
4 1 916 RICCI Nicolo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.74 21.0 
5 3 607 GROSSI Eugenio 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.80 20.0 
6 6 905 PALUMBO Filippo 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.88 19.0 
Serie 3 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:02   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 855 BATTINI Daniele 1997 RM RE108 POL. ARCETO 8.99 17.0 
2 3 792 AMANFO Kofi Chukwukadib 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.01 16.0 
3 5 256 DOTTI Pietro 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.19 14.0 
4 2 521 ZANI Lorenzo 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.22 13.0 
5 6 575 TOMACIELLO Giacomo 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.58 10.5 
Serie 4 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:05   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 5 540 BATTISTINI Pier Frances 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.97 18.0 
2 2 506 VIOLA Michele 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.36 12.0 
3 3 630 BIANCHI Federico 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.58 10.5 
4 4 627 PRONI Jacopo 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.65 9.0 
5 6 907 BONGIORNO Marco 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.58 4.0 
Serie 5 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:08   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 718 DE VITO Marco 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.18 15.0 
2 2 998 MAGNANI Luca Saverio 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83 8.0 
3 5 800 SAMORI' Daniele 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.13 7.0 
4 6 999 VERONESI Leonardo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.29 6.0 
5 4 838 EL AYANI Elias 1997 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.47 5.0 
RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 4 815 CILLI Luca 1996 RM RA093 ATL. LUGO 8.02 30.0 
2 5 689 MALAGUTTI Marcello 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.22 29.0 
3 4 885 LOMBARDINI Michele 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.23 28.0 
4 3 997 SAZZAD Hossain 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.32 27.0 
5 2 591 TONIONI Giacomo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.34 26.0 



6 2 806 RAVAGLIA Oscar 1996 RM RA093 ATL. LUGO 8.49 24.5 
6 1 683 LAMA Francesco 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8.49 24.5 
8 6 852 BENETTI Francesco 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 8.53 23.0 
9 5 548 PERAZZOLI Lorenzo 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.74 22.0 
10 1 916 RICCI Nicolo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.74 21.0 
11 3 607 GROSSI Eugenio 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 8.80 20.0 
12 6 905 PALUMBO Filippo 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 8.88 19.0 
13 5 540 BATTISTINI Pier Frances 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.97 18.0 
14 4 855 BATTINI Daniele 1997 RM RE108 POL. ARCETO 8.99 17.0 
15 3 792 AMANFO Kofi Chukwukadib 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.01 16.0 
16 3 718 DE VITO Marco 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.18 15.0 
17 5 256 DOTTI Pietro 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.19 14.0 
18 2 521 ZANI Lorenzo 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 9.22 13.0 
19 2 506 VIOLA Michele 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.36 12.0 
20 6 575 TOMACIELLO Giacomo 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.58 10.5 
20 3 630 BIANCHI Federico 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.58 10.5 
22 4 627 PRONI Jacopo 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.65 9.0 
23 2 998 MAGNANI Luca Saverio 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.83 8.0 
24 5 800 SAMORI' Daniele 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.13 7.0 
25 6 999 VERONESI Leonardo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 10.29 6.0 
26 4 838 EL AYANI Elias 1997 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.47 5.0 
27 6 907 BONGIORNO Marco 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.58 4.0 
1000 METRI RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:30   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 50 MENGOZZI Federico 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:57.27 30.0 
2 48 MANINI Daniele 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:05.69 29.0 
3 30 ARDIGO' Riccardo 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 3:10.59 28.0 
4 42 EL HOUDNI Younes 1997 RM RE108 POL. ARCETO 3:19.54 27.0 
5 51 REGNANI Alberto 1996 RM RE108 POL. ARCETO 3:20.29 26.0 
6 43 EL IBRAHIMI Adam 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:21.20 25.0 
7 53 TAMPIERI Mattia 1996 RM RA093 ATL. LUGO 3:23.36 24.0 
8 41 DE SANTIS Pietro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:23.81 23.0 



9 54 UCCELLARI Andrea 1997 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:24.03 22.0 
10 40 CERASTI Samuele 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:24.11 21.0 
11 38 BOSIO Mattia 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 3:24.35 20.0 
12 46 GORINI Matteo 1996 RM RA093 ATL. LUGO 3:25.56 19.0 
13 33 BEDODI Paolo 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:26.24 18.0 
14 32 BASSINI Simone 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:26.65 17.0 
15 31 ARDITO Francesco 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3:32.50 16.0 
16 55 ZANI Lorenzo 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:36.24 15.0 
17 45 GIOVANNELLI Alessio Mar 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3:39.31 14.0 
18 35 SORTI Jorge Ivan 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:42.40 13.0 
19 44 FERRARI Luca 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:45.08 12.0 
20 39 CASALINI Matteo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 3:46.50 11.0 
21 52 SAMORI' Daniele 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3:47.64 10.0 
22 34 BERGONZI Antonio 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 3:53.06 9.0 
23 56 ZEPPA Enrico 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3:54.15 8.0 
24 37 BOSCHETTI Federico 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 4:06.83 7.0 
Passaggi: m. 400: - m. 800: 
60 HS H 60 RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:20   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 6 571 BOCCHI Tobia 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.08 29.0 
2 4 738 MESSAADIYENE Ilyass 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.16 27.5 
3 5 542 BALDUCCI Marco 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.29 26.0 
4 3 590 TONIONI Giacomo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.29 25.0 
5 2 875 EL IBRAHIMI Adam 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.38 23.0 
6 1 889 DI MEO Gennaro 1996 RM RE108 POL. ARCETO 10.54 20.0 
Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:23   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 2 745 CERUTI Gabriele 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.16 27.5 
2 3 998 MELICONI Alessandro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.37 24.0 
3 5 841 BACCILIERI Fabio 1996 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.39 22.0 
4 1 507 DELLA GRANA Samuele 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.52 21.0 
5 4 640 CAVINI Andrea 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.58 18.0 



6 6 851 BENETTI Francesco 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.71 17.0 
Serie 3 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:26   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 611 RONCUZZI Leonardo 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.57 19.0 
2 3 574 TAGLIATI Giacomo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.78 15.0 
3 2 782 VEZZONI Vincenzo 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.79 14.0 
4 5 608 UGHETTI Massimiliano 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12 12.0 
5 6 751 PELAGATTI Mariano 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.30 11.0 
Serie 4 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:29   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 533 ZINI Francesco 1997 RM RA093 ATL. LUGO 10.73 16.0 
2 2 827 BRAGLIA Giovanni 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 10.0 
3 4 896 BONGIOVANNI Alberto 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.63 9.0 
4 6 520 CASADEI Davide 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.05 8.0 
5 5 903 OTTAVIANI Alberto 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.39 6.0 
Serie 5 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:33   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 2 555 AMARETTI Filippo 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.01 30.0 
2 5 999 FATO Andrea 1996 RM RA093 ATL. LUGO 10.97 13.0 
3 4 648 FADDA Tommaso 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.24 7.0 
4 3 909 POGGIALI Gianluca 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.95 5.0 
5 6 867 PRANDI Gabriele 1997 RM RE108 POL. ARCETO 13.67 4.0 
RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 2 555 AMARETTI Filippo 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 10.01 30.0 
2 6 571 BOCCHI Tobia 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 10.08 29.0 
3 4 738 MESSAADIYENE Ilyass 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.16 27.5 
3 2 745 CERUTI Gabriele 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.16 27.5 
5 5 542 BALDUCCI Marco 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.29 26.0 
6 3 590 TONIONI Giacomo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.29 25.0 
7 3 998 MELICONI Alessandro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 10.37 24.0 
8 2 875 EL IBRAHIMI Adam 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.38 23.0 
9 5 841 BACCILIERI Fabio 1996 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.39 22.0 
10 1 507 DELLA GRANA Samuele 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.52 21.0 



11 1 889 DI MEO Gennaro 1996 RM RE108 POL. ARCETO 10.54 20.0 
12 4 611 RONCUZZI Leonardo 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.57 19.0 
13 4 640 CAVINI Andrea 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.58 18.0 
14 6 851 BENETTI Francesco 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.71 17.0 
15 3 533 ZINI Francesco 1997 RM RA093 ATL. LUGO 10.73 16.0 
16 3 574 TAGLIATI Giacomo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 10.78 15.0 
17 2 782 VEZZONI Vincenzo 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.79 14.0 
18 5 999 FATO Andrea 1996 RM RA093 ATL. LUGO 10.97 13.0 
19 5 608 UGHETTI Massimiliano 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 11.12 12.0 
20 6 751 PELAGATTI Mariano 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 11.30 11.0 
21 2 827 BRAGLIA Giovanni 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 11.49 10.0 
22 4 896 BONGIOVANNI Alberto 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 11.63 9.0 
23 6 520 CASADEI Davide 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.05 8.0 
24 4 648 FADDA Tommaso 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.24 7.0 
25 5 903 OTTAVIANI Alberto 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 12.39 6.0 
26 3 909 POGGIALI Gianluca 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.95 5.0 
27 6 867 PRANDI Gabriele 1997 RM RE108 POL. ARCETO 13.67 4.0 
SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:45   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 891 MAIELLO Paolo 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.53 30.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38  1.41  1.44  1.47  1.49  1.51  1.53  1.55                         
  -    -    O    O    O    O    O    O    O    XO    O    XX-   O    XXO   XXX                         

2 585 ASARE Lorenzo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.51 29.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38  1.41  1.44  1.47  1.49  1.51  1.53                          
  -    -    -    O    -    O    XO    O    O    O    XO    XO    O    XXX                         

3 612 RONCUZZI Leonardo 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 1.38 28.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38  1.41                             
  -    -    O    O    O    XO    XO    O    XXX                            

4 682 LAMA Francesco 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 1.38 27.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38  1.41                             
  -    -    O    O    O    O    XO    XXO   XXX                            

5 549 GUERRA Gianluca 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 1.35 26.0 



0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38                             
  -    -    XO    O    O    O    O    XXX                            

6 721 BERTOLI Guglielmo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.35 25.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35  1.38                             
  -    -    -    O    -    O    XO    XXX                            

7 589 MELICONI Alessandro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.30 23.5 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35                                                
  -    -    O    O    O    O    XXX                                               

7 999 FATO Andrea 1996 RM RA093 ATL. LUGO 1.30 23.5 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35                                                
  -    O    O    O    O    O    XXX                                               

9 502 BIGGI Alessandro 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1.30 22.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30  1.35                                                
  -    O    O    O    O    XO    XXX                                               

10 554 AMARETTI Filippo 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 1.25 21.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30                                                  
  -    O    O    O    O    XXX                                                 

11 547 PERAZZOLI Lorenzo 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.25 20.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30                                                  
  -    -    O    XO    O    XXX                                                 

12 746 CERASTI Samuele 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 1.25 19.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30                                                  
  -    -    O    XXO   XO    XXX                                                 

13 998 TAMPIERI Mattia 1996 RM RA093 ATL. LUGO 1.25 18.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30                                                  
  -    -    O    O    XXO   XXX                                                 

14 573 MENDICINO Cristian 1997 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.25 17.0 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25  1.30                                                  
  -    -    O    XO    XXO   XXX                                                 

15 778 GRIGNAFFINI Guido 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 1.20 15.5 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25                                                    
  -    O    O    XO    XXX                                                   

15 834 KOUKI Aioub 1996 RM RE108 POL. ARCETO 1.20 15.5 
0.90  1.00  1.10  1.20  1.25                                                    



  -    O    O    XO    XXX                                                   
17 842 BACCILIERI Fabio 1996 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 14.0 

0.90  1.00  1.10  1.20  1.25                                                    
  -    -    XO    XO    XXX                                                   

18 893 ZAMAGNI Alberto 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.10 13.0 
0.90  1.00  1.10  1.20                                                      
  O    O    O    XXX                                                     

19 505 LAZZARI Simone 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1.10 11.5 
0.90  1.00  1.10  1.20                                                      
  -    O    XO    XXX                                                     

19 863 CASALINI Matteo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 1.10 11.5 
0.90  1.00  1.10  1.20                                                      
  -    O    XO    XXX                                                     

21 908 BONGIORNO Marco 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1.00 9.5 
0.90  1.00  1.10                                                        
  O    O    XXX                                                       

21 997 ZAVATTA Giacomo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1.00 9.5 
0.90  1.00  1.10                                                        
  O    O    XXX                                                       

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:00   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 572 BOCCHI Tobia 1997 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 4.56 30.0 
1°: 4.56   2°: 4.54   3°: 4.27     4°:   5°:   6°:     

2 816 CILLI Luca 1996 RM RA093 ATL. LUGO 4.50 29.0 
1°: 4.50   2°: 4.29   3°: N     4°:   5°:   6°:     

3 541 BALDUCCI Marco 1997 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 4.45 28.0 
1°: 4.10   2°: 4.44   3°: 4.45     4°:   5°:   6°:     

4 584 ASARE Lorenzo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.42 27.0 
1°: 4.29   2°: 4.42   3°: N     4°:   5°:   6°:     

5 539 BATTISTINI Pier Frances 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.26 26.0 
1°: 4.26   2°: 3.85   3°: 3.94     4°:   5°:   6°:     

6 744 CERUTI Gabriele 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 4.24 25.0 



1°: 4.17   2°: 4.24   3°: 4.03     4°:   5°:   6°:     
7 728 TUCCI Davide Pietro 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4.16 24.0 

1°: 4.16   2°: 3.94   3°: 3.78     4°:   5°:   6°:     
8 873 BONANDIN Andrea 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4.15 23.0 

1°: 4.15   2°: 3.99   3°: 3.83     4°:   5°:   6°:     
9 781 SORACINA Francesco 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 4.12 22.0 

1°: 4.09   2°: 4.12   3°: 3.97     4°:   5°:   6°:     
10 807 RAVAGLIA Oscar 1996 RM RA093 ATL. LUGO 4.10 21.0 

1°: 4.10   2°: 4.02   3°: 4.09     4°:   5°:   6°:     
11 888 DI MEO Gennaro 1996 RM RE108 POL. ARCETO 4.09 20.0 

1°: 4.04   2°: 4.09   3°: 4.05     4°:   5°:   6°:     
12 915 RICCI Nicolo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 4.03 19.0 

1°: 3.61   2°: 3.70   3°: 4.03     4°:   5°:   6°:     
13 719 DE VITO Marco 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 4.01 18.0 

1°: 3.71   2°: 3.33   3°: 4.01     4°:   5°:   6°:     
14 913 BASTIANINI Enea 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 3.99 17.0 

1°: 3.49   2°: 3.91   3°: 3.99     4°:   5°:   6°:     
15 880 MAZZOCCHI Joyce 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 3.89 16.0 

1°: 3.83   2°: 3.89   3°: 3.74     4°:   5°:   6°:     
16 998 CESARI Alessandro 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 3.85 15.0 

1°: 3.74   2°: N   3°: 3.85     4°:   5°:   6°:     
17 580 DOTTI Pietro 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 3.83 14.0 

1°: 3.83   2°: 3.72   3°: 3.56     4°:   5°:   6°:     
18 821 MAGNANI Luca Saverio 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.83 13.0 

1°: 3.83   2°: 3.30   3°: 3.13     4°:   5°:   6°:     
19 602 GENTILESCA Andrea 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 3.75 12.0 

1°: 3.69   2°: 3.48   3°: 3.75     4°:   5°:   6°:     
20 501 MADESANI Andrea 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 3.60 11.0 

1°: 3.59   2°: 3.34   3°: 3.60     4°:   5°:   6°:     
21 628 PRONI Jacopo 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.41 10.0 

1°: N   2°: 3.33   3°: 3.41     4°:   5°:   6°:     
22 997 BIANCHI Federico 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3.25 9.0 

1°: N   2°: 3.25   3°: 2.77     4°:   5°:   6°:     
23 904 OTTAVIANI Alberto 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.22 8.0 



1°: 2.74   2°: 3.22   3°: 2.65     4°:   5°:   6°:     
24 999 FADDA Tommaso 1997 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.20 7.0 

1°: 3.04   2°: N   3°: 3.20     4°:   5°:   6°:     
25 519 CASADEI Davide 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 3.10 6.0 

1°: 3.01   2°: 3.10   3°: 2.97     4°:   5°:   6°:     
26 870 BERETTI Maikol 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 2.80 5.0 

1°: 2.65   2°: 2.42   3°: 2.80     4°:   5°:   6°:     
27 849 FERRARI Luca 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2.63 4.0 

1°: 2.61   2°: 2.63   3°: 2.38     4°:   5°:   6°:     
PESO/SP GOMMA KG 2 RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 995 SAZZAD Hossain 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.56 30.0 
1°: 14.12   2°: 14.13   3°: 14.56     4°:   5°:   6°:     

2 871 BERETTI Maikol 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.42 29.0 
1°: 12.40   2°: 12.39   3°: 13.42     4°:   5°:   6°:     

3 868 GRISANTI Paolo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 13.23 28.0 
1°: 12.58   2°: 12.80   3°: 13.23     4°:   5°:   6°:     

4 720 BERTOLI Guglielmo 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.51 27.0 
1°: 12.51   2°: 11.38   3°: 11.45     4°:   5°:   6°:     

5 836 ZANINI Francesco 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 12.27 26.0 
1°: 11.83   2°: 11.33   3°: 12.27     4°:   5°:   6°:     

6 772 FUOCHI Loris 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 11.69 25.0 
1°: 11.69   2°: 11.20   3°: 11.15     4°:   5°:   6°:     

7 999 BUSCAROLI Simone 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.69 24.0 
1°: 10.05   2°: 11.69   3°: N     4°:   5°:   6°:     

8 803 AFYFF Nabil 1996 RM RA093 ATL. LUGO 10.85 23.0 
1°: 10.20   2°: 10.05   3°: 10.85     4°:   5°:   6°:     

9 809 FACCANI Matteo 1997 RM RA093 ATL. LUGO 10.69 22.0 
1°: 9.96   2°: 10.69   3°: 10.45     4°:   5°:   6°:     

10 876 FARACI Muluken 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 10.62 21.0 
1°: 9.54   2°: 10.62   3°: 10.09     4°:   5°:   6°:     

11 600 NATALI Gabriele 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 10.56 20.0 



1°: 9.08   2°: 9.56   3°: 10.56     4°:   5°:   6°:     
12 899 TAMBURINI Riccardo 1996 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.25 19.0 

1°: 9.63   2°: 9.50   3°: 10.25     4°:   5°:   6°:     
13 902 CONTI Nicola 1997 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 10.06 18.0 

1°: 9.19   2°: 10.06   3°: 9.92     4°:   5°:   6°:     
14 606 PERTUSI Alessandro 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 9.27 17.0 

1°: 8.66   2°: 9.27   3°: 7.81     4°:   5°:   6°:     
15 887 SESSA Francesco 1997 RM RE108 POL. ARCETO 8.72 16.0 

1°: 8.15   2°: 8.34   3°: 8.72     4°:   5°:   6°:     
16 578 MARTINI Mattia 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.67 15.0 

1°: N   2°: 8.63   3°: 8.67     4°:   5°:   6°:     
17 912 PARI Giacomo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 8.64 14.0 

1°: 8.11   2°: 8.64   3°: 6.53     4°:   5°:   6°:     
18 523 PISTOCCHI Luca 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 8.50 13.0 

1°: N   2°: 7.99   3°: 8.50     4°:   5°:   6°:     
19 710 TESTI Moreno 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 8.09 12.0 

1°: 7.97   2°: 8.09   3°: 7.90     4°:   5°:   6°:     
20 910 ZAVATTA Giacomo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 7.81 11.0 

1°: 7.70   2°: 7.81   3°: 7.48     4°:   5°:   6°:     
21 664 RAMBALDI Francesco 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 7.23 10.0 

1°: 6.41   2°: 6.55   3°: 7.23     4°:   5°:   6°:     
22 859 OLIVA Rocco 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 7.06 9.0 

1°: 7.06   2°: 6.91   3°: 6.86     4°:   5°:   6°:     
23 997 BUCCI Pietro 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 6.94 8.0 

1°: 6.65   2°: 5.88   3°: 6.94     4°:   5°:   6°:     
24 998 GRIGNAFFINI Guido 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 6.70 7.0 

1°: 6.70   2°: 6.39   3°: 5.84     4°:   5°:   6°:     
25 866 PRANDI Gabriele 1997 RM RE108 POL. ARCETO 6.33 6.0 

1°: 6.17   2°: 5.65   3°: 6.33     4°:   5°:   6°:     
26 994 PELAGATTI Mariano 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 5.93 5.0 

1°: N   2°: 5.93   3°: 5.42     4°:   5°:   6°:     
27 996 DE SANTIS Pietro 1997 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 5.48 4.0 

1°: 5.48   2°: 5.46   3°: N     4°:   5°:   6°:     
MARCIA KM 2 RAGAZZI 



SERIE - RISULTATI 
Serie Unica Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:00   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 62 BUSCAROLI Simone 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13:18.12 30.0 
2 68 FORESTI Pierluigi 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 13:20.46 29.0 
3 57 BARELLI Riccardo 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13:26.25 28.0 
4 59 BERLINGOZZI Luca 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 13:29.24 27.0 
5 66 DISCEPOLA Michele 1997 RM RA093 ATL. LUGO 14:00.72 26.0 
6 74 VELLANI Francesco 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14:00.90 25.0 
7 73 PRONI Giovanni 1996 RM RA093 ATL. LUGO 14:05.78 24.0 
8 58 BEGANI Alessandro 1997 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 14:59.64 23.0 
9 64 CAVAZZA Francesco 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15:05.48 22.0 
10 67 FERRARI Kristian 1996 RM RE108 POL. ARCETO 15:11.96 21.0 
11 61 BRAGLIA Giovanni 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15:40.53 20.0 
12 60 BONGIOVANNI Alberto 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 15:40.56 19.0 
13 72 SACCHI Mirco 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 15:59.49 18.0 
14 65 MAMBRINI Alessandro 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 16:01.07 17.0 
15 69 MECO Fabrizio 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 16:03.93 16.0 
16 71 PISTOCCHI Luca 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 16:20.23 15.0 
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 
STAFFETTA 4X100 RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:45   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 501 CASTELLAZZI Samuele - PUTIGNANO Giovanni - RONCHI Simone - 
ZACCHI Andrea RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 

1874 55.57 30.0 

2 4 500 SORTI Jorge Ivan - MENGOZZI Federico - CAVINI Andrea - 
MALAGUTTI Marcello RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.66 28.0 

3 2 506 BIFULCO Matteo - LOMBARDINI Michele - BASSENI Federico - 
MAIELLO Paolo RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.16 26.0 

4 6 510 BOSCHETTI Federico - CONTI Nicola - ZAMAGNI Alberto - 
PALUMBO Filippo RM RN471 ATLETICA 

SANTAMONICA MISANO 58.62 24.0 

5 1 503 GIOVANNELLI Alessio Mar - GROSSI Eugenio - UGHETTI 
Massimiliano - TOMACIELLO Giacomo RM PR077 FMI PARMA SPRINT 59.07 20.0 



  5 502 PELAGATTI Mariano - MARTINI Mattia - MORICI Viacheslav - 
MILANESI Giovanni RM PC084 ATL. PIACENZA Ass   

Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:50   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 2 507 SESSA Francesco - REGNANI Alberto - EL HOUDNI Younes - BATTINI 
Daniele RM RE108 POL. ARCETO 58.64 22.0 

2 3 504 LAZZARI Simone - VEZZONI Vincenzo - SORACINA Francesco - 
AMANFO Kofi Chukwukadib RM PR484 A.ATL. 

INTERFLUMINA 59.55 18.0 

3 4 505 PIRAZZINI Alberto - GORINI Matteo - ZINI Francesco - CAI Gianmarco RM RA093 ATL. LUGO 1:00.21 16.0 

4 5 508 EL AYANI Elias - MENDICINO Cristian - SAITI Mirsad - TAGLIATI 
Giacomo RM RE346 ATL. CASTELNOVO 

MONTI 1:03.33 14.0 

5 6 509 VERONESI Leonardo - ZEPPA Enrico - MECO Fabrizio - BASTIANINI 
Enea RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:06.53 12.0 

RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 501 CASTELLAZZI Samuele - PUTIGNANO Giovanni - RONCHI Simone - 
ZACCHI Andrea RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 

1874 55.57 30.0 

2 4 500 SORTI Jorge Ivan - MENGOZZI Federico - CAVINI Andrea - 
MALAGUTTI Marcello RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 55.66 28.0 

3 2 506 BIFULCO Matteo - LOMBARDINI Michele - BASSENI Federico - 
MAIELLO Paolo RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 56.16 26.0 

4 6 510 BOSCHETTI Federico - CONTI Nicola - ZAMAGNI Alberto - 
PALUMBO Filippo RM RN471 ATLETICA 

SANTAMONICA MISANO 58.62 24.0 

5 2 507 SESSA Francesco - REGNANI Alberto - EL HOUDNI Younes - 
BATTINI Daniele RM RE108 POL. ARCETO 58.64 22.0 

6 1 503 GIOVANNELLI Alessio Mar - GROSSI Eugenio - UGHETTI 
Massimiliano - TOMACIELLO Giacomo RM PR077 FMI PARMA SPRINT 59.07 20.0 

7 3 504 LAZZARI Simone - VEZZONI Vincenzo - SORACINA Francesco - 
AMANFO Kofi Chukwukadib RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 59.55 18.0 

8 4 505 PIRAZZINI Alberto - GORINI Matteo - ZINI Francesco - CAI 
Gianmarco RM RA093 ATL. LUGO 1:00.21 16.0 

9 5 508 EL AYANI Elias - MENDICINO Cristian - SAITI Mirsad - TAGLIATI 
Giacomo RM RE346 ATL. CASTELNOVO 

MONTI 1:03.33 14.0 

10 6 509 VERONESI Leonardo - ZEPPA Enrico - MECO Fabrizio - RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 1:06.53 12.0 



BASTIANINI Enea 

  5 502 PELAGATTI Mariano - MARTINI Mattia - MORICI Viacheslav - 
MILANESI Giovanni RM PC084 ATL. PIACENZA Ass   

VORTEX RAGAZZI 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 872 BONANDIN Andrea 1996 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 59.23 30.0 
1°: 59.05   2°: 59.23   3°: 49.76     4°:   5°:   6°:     

2 877 FARACI Muluken 1997 RM RE107 SINTOFARM ATLETICA 55.28 29.0 
1°: 51.57   2°: 54.81   3°: 55.28     4°:   5°:   6°:     

3 835 KOUKI Aioub 1996 RM RE108 POL. ARCETO 52.61 28.0 
1°: 46.54   2°: 49.93   3°: 52.61     4°:   5°:   6°:     

4 869 GRISANTI Paolo 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 51.05 27.0 
1°: 51.05   2°: 45.34   3°: 45.23     4°:   5°:   6°:     

5 513 CALVANO Luca 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 50.96 26.0 
1°: 50.96   2°: 49.01   3°: 46.37     4°:   5°:   6°:     

6 804 AFYFF Nabil 1996 RM RA093 ATL. LUGO 50.96 25.0 
1°: 50.96   2°: 37.78   3°: N     4°:   5°:   6°:     

7 914 ARLOTTI Matteo 1996 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 48.36 24.0 
1°: 46.59   2°: 39.56   3°: 48.36     4°:   5°:   6°:     

8 898 TAMBURINI Riccardo 1996 RM RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 47.77 23.0 
1°: 47.77   2°: 44.31   3°: 47.66     4°:   5°:   6°:     

9 808 BARUZZI Francesco 1996 RM RA093 ATL. LUGO 46.03 22.0 
1°: N   2°: 44.46   3°: 46.03     4°:   5°:   6°:     

10 799 CESARI Alessandro 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 45.15 21.0 
1°: 41.79   2°: 42.55   3°: 45.15     4°:   5°:   6°:     

11 737 TESAURO Michele 1996 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 45.14 20.0 
1°: 38.30   2°: 41.87   3°: 45.14     4°:   5°:   6°:     

12 783 LAZIC Zivota 1996 RM PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 44.85 19.0 
1°: N   2°: 44.85   3°: 44.22     4°:   5°:   6°:     

13 833 SAITI Mirsad 1996 RM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 43.40 18.0 
1°: 43.40   2°: 37.38   3°: 42.33     4°:   5°:   6°:     

14 994 PARI Giacomo 1997 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 42.01 17.0 



1°: 40.74   2°: 42.01   3°: 38.43     4°:   5°:   6°:     
15 599 NATALI Gabriele 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 42.00 16.0 

1°: 42.00   2°: 38.37   3°: 39.83     4°:   5°:   6°:     
16 999 BARELLI Riccardo 1996 RM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 41.79 15.0 

1°: 37.19   2°: 38.41   3°: 41.79     4°:   5°:   6°:     
17 743 PARRELLO Antonino 1996 RM PC084 ATL. PIACENZA 38.56 14.0 

1°: 38.56   2°: 32.31   3°: 35.36     4°:   5°:   6°:     
18 995 MARTINI Mattia 1997 RM PC084 ATL. PIACENZA 38.11 13.0 

1°: 38.11   2°: 36.86   3°: 32.49     4°:   5°:   6°:     
19 996 POGGIALI Gianluca 1996 RM RN036 ATL. LIB. RIMINI 37.35 12.0 

1°: 33.45   2°: 37.35   3°: 34.42     4°:   5°:   6°:     
20 632 BERLINGOZZI Luca 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 36.82 11.0 

1°: 35.40   2°: 34.86   3°: 36.82     4°:   5°:   6°:     
21 605 PERTUSI Alessandro 1996 RM PR077 FMI PARMA SPRINT 35.40 10.0 

1°: 35.40   2°: 34.39   3°: 32.77     4°:   5°:   6°:     
22 823 FERRARI Kristian 1996 RM RE108 POL. ARCETO 34.78 9.0 

1°: 31.85   2°: 34.78   3°: 31.48     4°:   5°:   6°:     
23 601 GENTILESCA Andrea 1996 RM RA095 ATLETICA RAVENNA 31.06 8.0 

1°: 31.06   2°: 28.53   3°: 29.99     4°:   5°:   6°:     
24 860 OLIVA Rocco 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 29.07 7.0 

1°: 29.07   2°: 23.58   3°: 29.03     4°:   5°:   6°:     
25 711 TESTI Moreno 1996 RM FC038 EDERA ATL. FORLI 28.79 6.0 

1°: 26.68   2°: 28.37   3°: 28.79     4°:   5°:   6°:     
26 997 BUCCI Pietro 1997 RM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 28.04 5.0 

1°: 28.04   2°: 27.27   3°: 22.58     4°:   5°:   6°:     
27 998 RAMBALDI Francesco 1996 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 19.80 4.0 

1°: 18.76   2°: 19.43   3°: 19.80     4°:   5°:   6°:     
60 PIANI RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:12   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 757 STAUDER Robin Sara 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.48 30.0 
2 5 845 VALCAVI Veronica 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.59 29.0 
3 1 775 BRANCHI Alice 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.75 28.0 



4 6 840 ZAMBRONI Laura 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.87 27.0 
5 4 680 TODARO Chiara 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.90 26.0 
6 2 595 PASSARO Deborah 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.18 17.0 
Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:14   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 1 536 GAETANI Alice 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.99 25.0 
2 6 693 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 9.00 24.0 
3 3 508 GOI Tatiana 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.03 23.0 
4 4 810 BARTOLINI Rachele 1996 RF RA093 ATL. LUGO 9.15 20.0 
5 5 577 GREMI Agata 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.28 15.0 
6 2 659 FERRI Lucrezia 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.39 12.0 
Serie 3 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:17   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 732 GOLINELLI Nicole 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.11 21.0 
2 3 805 ZIN EDDIN Etidal 1997 RF RA093 ATL. LUGO 9.16 18.5 
3 2 650 BELLEI Angelica 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 9.25 16.0 
4 1 669 GREMENTIERI Linda 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.40 11.0 
5 6 657 LANG Giulia 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.44 10.0 
6 5 998 CASELLI Silvia 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.60 8.0 
Serie 4 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:20   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 6 704 BASSI Silvia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.10 22.0 
2 4 995 TAMAROZZI Prisca 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.37 13.5 
3 2 785 CALVANO Sara 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.92 7.0 
4 3 691 DALLA LIBERA Greta 1996 RF FE026 CUS FERRARA 9.97 6.0 
5 5 755 DEVOTI Chiara 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.70 3.0 
Serie 5 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:23   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 709 CARBONI Lucrezia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.16 18.5 
2 2 999 CRISTOFORI Chiara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.37 13.5 
3 5 530 MONTANARI Giulia 1996 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.53 9.0 
4 6 997 PIAZZA Debora 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.20 5.0 
5 3 760 BICHARA Elisabeth 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.45 4.0 
RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 3 757 STAUDER Robin Sara 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.48 30.0 
2 5 845 VALCAVI Veronica 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 8.59 29.0 
3 1 775 BRANCHI Alice 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.75 28.0 
4 6 840 ZAMBRONI Laura 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 8.87 27.0 
5 4 680 TODARO Chiara 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.90 26.0 
6 1 536 GAETANI Alice 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.99 25.0 
7 6 693 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 9.00 24.0 
8 3 508 GOI Tatiana 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.03 23.0 
9 6 704 BASSI Silvia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.10 22.0 
10 4 732 GOLINELLI Nicole 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.11 21.0 
11 4 810 BARTOLINI Rachele 1996 RF RA093 ATL. LUGO 9.15 20.0 
12 3 805 ZIN EDDIN Etidal 1997 RF RA093 ATL. LUGO 9.16 18.5 
12 4 709 CARBONI Lucrezia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 9.16 18.5 
14 2 595 PASSARO Deborah 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 9.18 17.0 
15 2 650 BELLEI Angelica 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 9.25 16.0 
16 5 577 GREMI Agata 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.28 15.0 
17 4 995 TAMAROZZI Prisca 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.37 13.5 
17 2 999 CRISTOFORI Chiara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.37 13.5 
19 2 659 FERRI Lucrezia 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.39 12.0 
20 1 669 GREMENTIERI Linda 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9.40 11.0 
21 6 657 LANG Giulia 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.44 10.0 
22 5 530 MONTANARI Giulia 1996 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 9.53 9.0 
23 5 998 CASELLI Silvia 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 9.60 8.0 
24 2 785 CALVANO Sara 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 9.92 7.0 
25 3 691 DALLA LIBERA Greta 1996 RF FE026 CUS FERRARA 9.97 6.0 
26 6 997 PIAZZA Debora 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.20 5.0 
27 3 760 BICHARA Elisabeth 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.45 4.0 
28 5 755 DEVOTI Chiara 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.70 3.0 
1000 METRI RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:45   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 1 ANDREOLI Alice 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:21.31 30.0 



2 17 MERIGHI Elena 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3:23.46 29.0 
3 16 MARZULLO Giulia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:25.22 28.0 
4 13 HELAL Wesam 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 3:28.00 27.0 
5 6 DALLA LIBERA Greta 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3:28.05 26.0 
6 5 CIUFFI Valentina 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3:31.50 25.0 
7 21 TADIC Nella 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:33.70 24.0 
8 23 VERONESI Giorgia 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:34.47 23.0 
9 15 MARZI Elena 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3:36.71 22.0 
10 3 BIFFI Morgana 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 3:36.98 21.0 
11 2 BELLEI Angelica 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3:37.01 20.0 
12 4 CAMORANI Deanna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 3:42.44 19.0 
13 12 GREMENTIERI Linda 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3:50.07 18.0 
14 22 TAZZARI Anna 1997 RF RA093 ATL. LUGO 3:53.54 17.0 
15 18 PERLA Valentina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:54.49 16.0 
16 20 RIZZI Eleonora 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 3:59.57 15.0 
17 8 DEL MONTE Caterina 1997 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4:02.31 14.0 
18 9 FERRARI Anna 1996 RF FE026 CUS FERRARA 4:09.26 13.0 
Passaggi: m. 400: - m. 800: 
60 HS H 60 RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:45   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 550 GRIGOLATO Valeria 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.64 30.0 
2 4 512 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 9.82 29.0 
3 6 557 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.15 28.0 
4 5 543 GRAZIOLI Rebecca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.39 25.0 
5 2 832 GROSSI Sara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.50 22.5 
6 1 613 FANTESINI Elena 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60 21.0 
Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:46   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 597 OLMI Debora 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10.47 24.0 
2 5 740 TRUBINI Alice 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.50 22.5 
3 2 564 FABBRI Laura 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.64 20.0 
4 4 525 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.84 19.0 



5 6 701 ALBERTI Giulia 1996 RF FE026 CUS FERRARA 11.19 15.0 
6 1 598 TIZI Giulia 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.94 11.0 
Serie 3 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:48   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 4 576 GREMI Agata 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.00 17.0 
2 2 684 MENGOLINI Viola 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.09 16.0 
3 3 892 ZONI Andrea Giulia 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 11.38 14.0 
4 5 537 BAZZANI Elisa 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.45 13.0 
5 1 698 POGGIOLI Ilaria 1997 RF FE026 CUS FERRARA 11.99 10.0 
6 6 561 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.17 6.0 
Serie 4 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:50   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 4 786 SCRIVANI Gloria 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.29 27.0 
2 2 707 CAVINA Sofia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.38 26.0 
3 6 618 MAESTRI Martina 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.03 9.0 
4 3 653 BISI Viola 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.42 7.0 
5 5 556 GROPPI Sara 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 13.29 5.0 
Serie 5 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:50   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 5 553 SOLFRINI Anais 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.92 18.0 
2 6 673 TAMAROZZI Prisca 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.72 12.0 
3 3 517 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 12.30 8.0 
  2 646 REBEGGIANI Carlotta 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Ass   
  4 687 NANNETTI Francesca 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Ass   
RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 3 550 GRIGOLATO Valeria 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.64 30.0 
2 4 512 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 9.82 29.0 
3 6 557 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.15 28.0 
4 4 786 SCRIVANI Gloria 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 10.29 27.0 
5 2 707 CAVINA Sofia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.38 26.0 
6 5 543 GRAZIOLI Rebecca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.39 25.0 
7 3 597 OLMI Debora 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10.47 24.0 
8 2 832 GROSSI Sara 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.50 22.5 



8 5 740 TRUBINI Alice 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 10.50 22.5 
10 1 613 FANTESINI Elena 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 10.60 21.0 
11 2 564 FABBRI Laura 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 10.64 20.0 
12 4 525 PETTENATI Nadia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 10.84 19.0 
13 5 553 SOLFRINI Anais 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 10.92 18.0 
14 4 576 GREMI Agata 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 11.00 17.0 
15 2 684 MENGOLINI Viola 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.09 16.0 
16 6 701 ALBERTI Giulia 1996 RF FE026 CUS FERRARA 11.19 15.0 
17 3 892 ZONI Andrea Giulia 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 11.38 14.0 
18 5 537 BAZZANI Elisa 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.45 13.0 
19 6 673 TAMAROZZI Prisca 1996 RF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.72 12.0 
20 1 598 TIZI Giulia 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 11.94 11.0 
21 1 698 POGGIOLI Ilaria 1997 RF FE026 CUS FERRARA 11.99 10.0 
22 6 618 MAESTRI Martina 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 12.03 9.0 
23 3 517 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 12.30 8.0 
24 3 653 BISI Viola 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.42 7.0 
25 6 561 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.17 6.0 
26 5 556 GROPPI Sara 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 13.29 5.0 
  4 687 NANNETTI Francesca 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Ass   
  2 646 REBEGGIANI Carlotta 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Ass   
SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 20:00   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 820 PLODZISZEWSKA Anna 1996 RF RA093 ATL. LUGO 1.48 30.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37  1.40  1.42  1.44  1.46  1.48  1.50                         
  -    -    -    O    -    O    O    O    O    O    XXO   O    O    O    O    XXX                        

2 812 CALGARINI Chiara 1996 RF RA093 ATL. LUGO 1.44 29.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37  1.40  1.42  1.44  1.46                          
  -    -    -    O    -    O    O    O    O    O    XO    O    XO    XR                          

3 596 OLMI Debora 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1.42 28.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37  1.40  1.42  1.44                          
  -    -    -    O    O    O    O    O    XO    O    O    O    XXX                         

4 558 VOS Iscia 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 1.40 27.0 



0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37  1.40  1.42                           
  -    -    -    -    -    O    O    O    O    XO    XO    XXX                          

5 741 SEGALINI Sofia 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1.34 26.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34  1.37                            
  -    -    -    -    XO    O    XO    XO    O    XXX                           

6 723 MERIGHI Elena 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.31 25.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31  1.34                             
  -    -    O    O    O    O    XO    XO    XXX                            

7 881 CREMASCHI Elena 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 1.28 24.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31                             
  -    -    -    -    O    XO    O    XXX                            

8 566 TADIC Nella 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.28 23.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31                             
  -    O    O    O    O    XXO   O    XXX                            

9 609 RAIANO Giulia 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.28 22.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31                             
  -    -    -    O    XO    XXO   O    XXX                            

10 731 FERRARI Annalisa 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.28 21.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28  1.31                             
  -    -    -    -    O    O    XO    XXX                            

11 531 MONTANARI Giulia 1996 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 1.25 20.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                                                
  -    O    O    O    O    O    XXX                                               

12 758 EMMANUELI Cecilia 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1.25 19.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                                                
  -    -    -    -    O    XXO   XXX                                               

13 793 OPPONG Deborah 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1.25 17.5 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                              
  -    XO    O    O    O    XXO   XXX                             

13 563 NERI Martina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1.25 17.5 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                              
  -    -    -    O    XO    XXO   XXX                             

15 694 FIORESI Marilena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 1.20 16.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                  



  -    O    O    O    O    XXX                                                 
16 592 SENATORE Federica 1997 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 1.20 15.0 

0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                  
  -    -    XO    XO    O    XXX                                                 

17 674 SERAFINI Teresa 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 1.20 14.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                  
  -    -    O    O    XO    XXX                                                 

18 999 RIZZATI Serena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 1.20 13.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25  1.28                                                
  -    O    O    XO    XO    -    -                                                

19 706 CAVINA Sofia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.20 12.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20  1.25                                                  
  -    O    XO    O    XXO   XXX                                                 

20 714 BRAVETTI Gaia 1997 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 1.15 11.0 
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20                                                    
  -    O    O    XXO   XXX                                                   

21 750 PODRECCA Chiara 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.00 9.5 
0.90  1.00  1.10                                                        
  O    O    XXX                                                       

21 752 FERRI Noemi 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 1.00 9.5 
0.90  1.00  1.10                                                        
  O    O    XXX                                                       

23 998 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 0.90 8.0 
0.90  1.00                                                          
  XXO   XXX                                                         

  828 BENEVENTI Ada 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ncl   
0.90  1.00  1.10  1.15  1.20                                                    
  -    -    -    -    XXX                                                   

  654 BISI Viola 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS Ass   
                                                            
                                                            

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 756 STAUDER Robin Sara 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 4.42 30.0 

1°: 4.42   2°: 4.22   3°: N     4°:   5°:   6°:     
2 511 REGGI Laura 1996 RF RA093 ATL. LUGO 4.39 29.0 

1°: 4.36   2°: 4.39   3°: 4.07     4°:   5°:   6°:     
3 634 ADORNI Denise 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.33 28.0 

1°: 4.20   2°: 4.02   3°: 4.33     4°:   5°:   6°:     
4 730 BARBIERI Camilla 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.32 27.0 

1°: 4.30   2°: 4.27   3°: 4.32     4°:   5°:   6°:     
5 565 FABBRI Laura 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 4.32 26.0 

1°: 4.32   2°: 4.04   3°: 3.97     4°:   5°:   6°:     
6 703 BASSI Silvia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 4.27 25.0 

1°: 4.27   2°: 4.24   3°: 4.24     4°:   5°:   6°:     
7 637 BENINI Letizia 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.93 24.0 

1°: 3.93   2°: 3.82   3°: 3.90     4°:   5°:   6°:     
8 708 CARBONI Lucrezia 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 3.93 23.0 

1°: 3.93   2°: 3.88   3°: 3.83     4°:   5°:   6°:     
9 770 THANASI Alba 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 3.89 22.0 

1°: 3.68   2°: 3.80   3°: 3.89     4°:   5°:   6°:     
10 538 BAZZANI Elisa 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3.88 21.0 

1°: 3.87   2°: 3.85   3°: 3.88     4°:   5°:   6°:     
11 776 BRANCHI Alice 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 3.86 20.0 

1°: 3.67   2°: 3.86   3°: 3.43     4°:   5°:   6°:     
12 695 FIORESI Marilena 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3.83 19.0 

1°: 3.83   2°: 3.54   3°: 3.62     4°:   5°:   6°:     
13 843 MARZI Elena 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.77 18.0 

1°: 3.52   2°: 3.77   3°: 3.62     4°:   5°:   6°:     
14 614 FANTESINI Elena 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 3.77 17.0 

1°: N   2°: 2.34   3°: 3.77     4°:   5°:   6°:     
15 742 SEGALINI Sofia 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 3.76 16.0 

1°: 3.59   2°: 3.59   3°: 3.76     4°:   5°:   6°:     
16 652 BISI Giada 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 3.74 15.0 

1°: 3.24   2°: 3.60   3°: 3.74     4°:   5°:   6°:     
17 619 MAESTRI Martina 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 3.71 14.0 



1°: 3.71   2°: 3.64   3°: 3.50     4°:   5°:   6°:     
18 997 ALBERTI Giulia 1996 RF FE026 CUS FERRARA 3.69 13.0 

1°: 3.27   2°: 3.50   3°: 3.69     4°:   5°:   6°:     
19 735 SCHULTZ Marilyn 1997 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 3.53 12.0 

1°: 3.25   2°: 3.49   3°: 3.53     4°:   5°:   6°:     
20 998 SERAFINI Teresa 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 3.38 11.0 

1°: N   2°: N   3°: 3.38     4°:   5°:   6°:     
21 878 PICCAGLI Ilaria 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 3.36 10.0 

1°: 3.19   2°: 3.36   3°: 3.03     4°:   5°:   6°:     
22 534 BALDINI Gaia 1997 RF RA093 ATL. LUGO 3.20 9.0 

1°: 3.20   2°: N   3°: 2.95     4°:   5°:   6°:     
23 794 FARACO Francesca 1997 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 2.97 8.0 

1°: 2.97   2°: 2.49   3°: 2.92     4°:   5°:   6°:     
24 999 DALLASTA Samanta 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 2.59 7.0 

1°: 2.59   2°: N   3°: N     4°:   5°:   6°:     
25 759 BICHARA Elisabeth 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 2.58 6.0 

1°: 2.11   2°: 2.41   3°: 2.58     4°:   5°:   6°:     
PESO/SP GOMMA KG 2 RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 16:35   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 853 ZANELLA Giorgia 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 10.25 30.0 
1°: 9.33   2°: 9.66   3°: 10.25     4°:   5°:   6°:     

2 999 MINARDI Irene 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 10.03 29.0 
1°: 10.03   2°: 8.79   3°: 8.71     4°:   5°:   6°:     

3 616 ZINNI Anita 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.69 28.0 
1°: 9.69   2°: 9.46   3°: 9.08     4°:   5°:   6°:     

4 817 PRONI Alessia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 8.66 27.0 
1°: N   2°: 8.66   3°: N     4°:   5°:   6°:     

5 998 BERTACCINI Camilla 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.43 26.0 
1°: 8.43   2°: 8.25   3°: 8.13     4°:   5°:   6°:     

6 594 PERLA Valentina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.01 25.0 
1°: 8.01   2°: 7.89   3°: 7.99     4°:   5°:   6°:     

7 761 PALAS Jhonnis 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 7.88 24.0 



1°: 7.50   2°: 7.88   3°: 7.88     4°:   5°:   6°:     
8 516 MAZZOTTI Claudia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 7.74 23.0 

1°: 7.27   2°: 7.53   3°: 7.74     4°:   5°:   6°:     
9 753 VALISA Corinna 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 7.41 22.0 

1°: 6.92   2°: 6.75   3°: 7.41     4°:   5°:   6°:     
10 791 AZZINI Sharon 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 7.40 21.0 

1°: 7.28   2°: 7.28   3°: 7.40     4°:   5°:   6°:     
11 623 SALAMONE Sofia 1997 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 7.19 20.0 

1°: 6.53   2°: 7.19   3°: 6.69     4°:   5°:   6°:     
12 795 MANFREDI Maddalena 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 7.14 19.0 

1°: 6.88   2°: 6.90   3°: 7.14     4°:   5°:   6°:     
13 734 PETRELLA Maria Cristina 1997 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.09 18.0 

1°: 6.92   2°: 6.59   3°: 7.09     4°:   5°:   6°:     
14 726 ANDREOLI Alice 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 7.05 17.0 

1°: 7.05   2°: 6.91   3°: 6.82     4°:   5°:   6°:     
15 882 MAGLIONE Valentina 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 7.04 16.0 

1°: 7.04   2°: 6.85   3°: 6.36     4°:   5°:   6°:     
16 610 RAIANO Giulia 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 6.52 15.0 

1°: 6.14   2°: 6.21   3°: 6.52     4°:   5°:   6°:     
17 696 BERTELLI Gloria 1997 RF FE026 CUS FERRARA 6.49 14.0 

1°: 6.49   2°: 5.08   3°: 6.38     4°:   5°:   6°:     
18 715 BRAVETTI Gaia 1997 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 6.35 13.0 

1°: 6.18   2°: 6.35   3°: 6.18     4°:   5°:   6°:     
19 699 POGGIOLI Ilaria 1997 RF FE026 CUS FERRARA 6.35 12.0 

1°: 6.35   2°: 5.78   3°: 6.18     4°:   5°:   6°:     
20 830 MONTASER Nermin 1997 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.86 11.0 

1°: 5.64   2°: 5.61   3°: 5.86     4°:   5°:   6°:     
21 713 TESTI Stefania 1997 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 5.86 10.0 

1°: 5.45   2°: 5.64   3°: 5.86     4°:   5°:   6°:     
  570 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA Ass   
MARCIA KM 2 RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Serie Unica Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 18:20   
Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 



1 38 PORTA Laura 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 12:20.40 30.0 
2 25 BENEVENTI Ada 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12:22.05 29.0 
3 39 RICCO' Laura 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 12:31.94 28.0 
4 41 VALISA Corinna 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 12:37.66 27.0 
5 29 DAVOLI Gemma 1997 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 12:38.53 26.0 
6 40 SPALLETTA Michela 1996 RF RA093 ATL. LUGO 13:11.28 25.0 
7 33 MONTASER Nermin 1997 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 13:37.76 24.0 
8 34 NERI Martina 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 13:41.13 23.0 
9 27 CANI Lisa 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14:11.70 22.0 
10 26 CAGEGGI Virginia 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14:19.12 21.0 
11 42 ZAMBERNARDI Gaia 1997 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 14:30.37 20.0 
12 32 MEDICI Francesca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14:41.06 19.0 
13 37 VISALLI Francesca 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 14:47.60 18.0 
14 35 PARMEGGIANI Michelle 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 15:21.67 17.0 
15 28 DALL'OSSO Chiara 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 15:57.88 16.0 
16 31 FURINI Maria 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 16:28.41 15.0 
Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600: 
STAFFETTA 4X100 RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Serie 1 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:32   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 504 FERRARI Annalisa - GRAZIOLI Rebecca - BARBIERI Camilla - 
GRIGOLATO Valeria RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 

CITTADELLA 55.41 30.0 

2 2 501 BISI Giada - MENGOLINI Viola - FERRI Lucrezia - BENINI 
Letizia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.25 28.0 

3 4 510 CRISTOFORI Chiara - SENATORE Federica - GROSSI Sara - 
VALCAVI Veronica RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI 

GRUZZA 57.28 26.0 

4 5 507 LAI Chiara - PETTENATI Nadia - ADORNI Denise - PASSARO 
Deborah RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 

NORDEST 58.49 22.0 

5 6 506 GROPPI Sara - EMMANUELI Cecilia - DEVOTI Chiara - 
TRUBINI Alice RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1:04.48 14.0 

Serie 2 Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 19:16   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 3 509 TARLAZZI Giulia - BARTOLINI Rachele - NERI Alessandra - RF RA093 ATL. LUGO 57.87 24.0 



TARONI Nicole 

2 4 508 CALVANO Sara - SCRIVANI Gloria - GOI Tatiana - FARACO 
Francesca RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1:00.13 20.0 

3 6 511 CASELLI Silvia - ZAMBRONI Laura - PICCAGLI Ilaria - ZONI 
Andrea Giulia RF RE113 A.A. GUASTALLA 

SINTOFARM 1:01.77 18.0 

4 2 502 ACQUAFRESCA Cecilia - PIAZZA Debora - MERLINI Anna - 
TODARO Chiara RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:03.06 16.0 

5 5 505 PODRECCA Chiara - PASSARELLA Chiara - FERRI Noemi - 
LAMBERTI Martina RF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.82 12.0 

RIEPILOGO Centro Sportivo Sandro Pertini   
Clas.Cors. Pett. Atleti Cat. Regione Società Prestazione Punti 

1 3 504 FERRARI Annalisa - GRAZIOLI Rebecca - BARBIERI Camilla - 
GRIGOLATO Valeria RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE 

CITTADELLA 55.41 30.0 

2 2 501 BISI Giada - MENGOLINI Viola - FERRI Lucrezia - BENINI 
Letizia RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 57.25 28.0 

3 4 510 CRISTOFORI Chiara - SENATORE Federica - GROSSI Sara - 
VALCAVI Veronica RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI 

GRUZZA 57.28 26.0 

4 3 509 TARLAZZI Giulia - BARTOLINI Rachele - NERI Alessandra - 
TARONI Nicole RF RA093 ATL. LUGO 57.87 24.0 

5 5 507 LAI Chiara - PETTENATI Nadia - ADORNI Denise - PASSARO 
Deborah RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI 

NORDEST 58.49 22.0 

6 4 508 CALVANO Sara - SCRIVANI Gloria - GOI Tatiana - FARACO 
Francesca RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 1:00.13 20.0 

7 6 511 CASELLI Silvia - ZAMBRONI Laura - PICCAGLI Ilaria - ZONI 
Andrea Giulia RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM1:01.77 18.0 

8 2 502 ACQUAFRESCA Cecilia - PIAZZA Debora - MERLINI Anna - 
TODARO Chiara RF BO427 CSI SASSO MARCONI 1:03.06 16.0 

9 6 506 GROPPI Sara - EMMANUELI Cecilia - DEVOTI Chiara - 
TRUBINI Alice RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 1:04.48 14.0 

10 5 505 PODRECCA Chiara - PASSARELLA Chiara - FERRI Noemi - 
LAMBERTI Martina RF PC084 ATL. PIACENZA 1:05.82 12.0 

VORTEX RAGAZZE 
SERIE - RISULTATI 
Centro Sportivo Sandro Pertini - 13 Giugno 2009 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:48   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti 
1 999 STRETCUT Iaroslavna 1996 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 45.51 30.0 

1°: 45.51   2°: 42.33   3°: 33.32     4°:   5°:   6°:     
2 665 CAPRA Sashe 1997 RF BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 42.49 29.0 

1°: 42.49   2°: 40.15   3°: 40.63     4°:   5°:   6°:     
3 545 TAGLIAVINI Francesca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 38.76 28.0 

1°: 38.76   2°: 36.74   3°: 36.99     4°:   5°:   6°:     
4 854 ZANELLA Giorgia 1996 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 36.38 27.0 

1°: 35.68   2°: 36.38   3°: 35.19     4°:   5°:   6°:     
5 993 BOSELLI Johara 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 35.40 26.0 

1°: 35.40   2°: 33.11   3°: 25.94     4°:   5°:   6°:     
6 677 TIZI Giulia 1996 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 35.12 25.0 

1°: 35.12   2°: 34.50   3°: 33.75     4°:   5°:   6°:     
7 510 ED DAMIRI Zineb 1996 RF PR484 A.ATL. INTERFLUMINA 34.99 24.0 

1°: 31.14   2°: 31.83   3°: 34.99     4°:   5°:   6°:     
8 615 ZINNI Anita 1996 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 34.63 23.0 

1°: 30.96   2°: 34.63   3°: 33.40     4°:   5°:   6°:     
9 797 GIORDANI Irene 1996 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 34.30 22.0 

1°: 30.47   2°: 31.95   3°: 34.30     4°:   5°:   6°:     
10 879 STEVANONI Giulia 1997 RF RE113 A.A. GUASTALLA SINTOFARM 33.97 21.0 

1°: 29.22   2°: 33.97   3°: 31.83     4°:   5°:   6°:     
11 762 PALAS Jhonnis 1996 RF PC085 A.S. ATL. FARNESE 32.69 20.0 

1°: 27.72   2°: 32.69   3°: 29.67     4°:   5°:   6°:     
12 818 PRONI Alessia 1996 RF RA093 ATL. LUGO 32.43 19.0 

1°: 32.43   2°: N   3°: 30.28     4°:   5°:   6°:     
13 625 LAMBERTI Martina 1997 RF PC084 ATL. PIACENZA 32.21 18.0 

1°: 30.29   2°: 32.21   3°: N     4°:   5°:   6°:     
14 535 VALENTINI Chiara 1996 RF RA093 ATL. LUGO 32.04 17.0 

1°: 31.60   2°: 32.04   3°: 28.80     4°:   5°:   6°:     
15 544 LEONI Francesca 1996 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 32.02 16.0 

1°: 30.43   2°: 29.71   3°: 32.02     4°:   5°:   6°:     
16 552 SOLFRINI Anais 1996 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 31.06 15.0 

1°: 27.87   2°: 31.06   3°: 28.89     4°:   5°:   6°:     
17 764 HELAL Wesam 1996 RF PC084 ATL. PIACENZA 29.95 14.0 



1°: 23.66   2°: 24.74   3°: 29.95     4°:   5°:   6°:     
18 526 VERONESI Giorgia 1997 RF BO008 C.U.S. RIPRESA BOLOGNA A.S.D. 25.00 13.0 

1°: 25.00   2°: 24.30   3°: 16.63     4°:   5°:   6°:     
19 569 VERRI Cecilia 1997 RF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 23.17 12.0 

1°: 21.36   2°: 20.10   3°: 23.17     4°:   5°:   6°:     
20 712 TESTI Stefania 1997 RF FC038 EDERA ATL. FORLI 21.34 11.0 

1°: 21.34   2°: 19.44   3°: 19.17     4°:   5°:   6°:     
21 697 BERTELLI Gloria 1997 RF FE026 CUS FERRARA 21.13 10.0 

1°: 20.74   2°: 13.18   3°: 21.13     4°:   5°:   6°:     
22 655 MERLINI Anna 1996 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 16.24 9.0 

1°: 16.11   2°: 16.24   3°: 15.45     4°:   5°:   6°:     
23 624 SALAMONE Sofia 1997 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 15.60 8.0 

1°: 15.60   2°: 13.45   3°: 15.45     4°:   5°:   6°:     
  998 DEL MONTE Caterina 1997 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass   
 

 


